福果府发〔2023〕51号

重庆市铜梁区福果镇人民政府
关于成立2023年福果镇“农村联网路”通组路建设项目公路工程质量安全监督领导小组的通知
各村（社区）村（居）民委员会，各办公室（站、所、中心），有关单位：

为切实加强“农村联网路”的质量安全管理，按照《重庆市铜梁区人民政府办公室关于下达2023年度“农村联网路”建设计划的通知》（铜府办〔2023〕11号）文件精神，经党委、政府研究决定，成立2023年福果镇“农村联网路”通组路建设项目质量安全监督领导小组，负责质量安全监督职能，履行工程质量安全监管职责，现就组成人员及其职责等事宜通知如下：

一、监督范围
福果镇团实村七、八、九组，河兴村十四组，荷香村十三组。共计联网公路三条1.29公里。

二、监督原则
（一）农村联网路建设质量安全监督遵循科学、客观、公开、公平、公正的原则。

（二）农村联网路建设质量安全监督依据《中华人民共和国公路法》《建设工程质量管理条例》《建设工程安全生产管理条例》《公路工程质量监督规定》《重庆市农村公路建设管理办法》等有关法律、法规、规章、技术标准和规范执行。

三、领导小组
组  长：龙  敏  镇党委副书记、镇长

副组长：肖朝刚  镇政法委员、副镇长

成  员：郑  俊  团实村驻村组长

胡正芳  团实村支部书记

王云华  河兴村驻村组长

傅贵芳  河兴村支部书记

谭豪杰  荷香村驻村组长

胡德申  荷香村支部书记
领导小组下设办公室，办公地点设在建管办，办公室主任由刘六一同志兼任，张瀚文、刘玉婷为办公室工作人员，负责协调处理农村联网路公路工程建设质量安全监督领导小组日常工作事务。各项目所在村落实现场监督员支部书记、综治专干、社员代表作为负责本村农村联网路项目的质量安全监督。各路段的总质量监督成员为：张瀚文、刘玉婷、驻村组长、支部书记。

附件：2023年福果镇“农村联网路”通组路建设项目现场

质量监督小组名单
重庆市铜梁区福果镇人民政府

2023年8月8日

附件

	2023年福果镇“农村联网路”通组路建设项目现场质量

监督小组名单

	镇街

名称
	行政村
	村民小组
	线路

名称
	起点

名称
	止点名称
	计划里程（公里）
	现场质量监督员

	福果镇
	团实村
	七、八、九组
	团实村七、八、九组联网路
	三组何家桥
	九组蒋厚全院子
	0.51
	胡正芳、王光荣、田文玖

	福果镇
	河兴村
	十四组
	河兴村十四组联网路
	十四组公路
	田永彬院子
	0.32
	傅贵芳、田贵杉、罗世菊

	福果镇
	荷香村
	十三组
	荷香村十三组联网路
	杨吉兴院子
	大庙平岩村七组公路
	0.46
	胡德申、彭良平、罗辅平

	合  计

	1.29

	重庆市铜梁区福果镇党政办公室                2023年8月8日印发